Dan jika anda mau lebih mantap lagi anda bisa

mengikuti seminar tiga doktrin utama kekristenan

yang akan diadakan di Cilember, Puncak, dua  hari

dua malam, 14-15 April 2006. Villanya indah

dengan luas tanah lebih dari sepuluh hektar, lima

kali makan, hanya dikenakan biaya Rp.150000.-

(seratus lima puluh ribu rupiah) dan jika anda mem-

bawa mobil sendiri akan dipotong Rp.50.000.-

Bahkan jika mobil anda boleh diisi penumpang lain

bolak-balik anda akan diberi kompensasi

Rp.50.000.- per-orang.

Pembicara tiga seminar tersebut di atas adalah

Dr. Suhento Liauw, yang sudah menjadi pembicara